UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGADM

EDITAL Nº 44/2023-PPGADM

Divulgação dos candidatos aprovados para a segunda
etapa do processo de seleção para pesquisador mestre
bolsista  no  Projeto  CV-FA  734/22,  vinculado  ao
Programa  de  Pós-graduação  em  Administração  -
PPGADM,  convocação  e  orientações  para  a
realização das entrevistas.

A Coordenadora do Projeto CV-FA 734/22, da Universidade Estadual do Centro-Oeste –
UNICENTRO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos candidatos aprovados
para a segunda etapa do processo de seleção para pesquisador mestre bolsista do projeto CV-FA
734/22, e convoca os candidatos aprovados, orientando sobre a realização das entrevistas.

1. Orientações para a realização das entrevistas:

1.1 Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer no dia, horário e local estipulados para
proceder  à  entrevista.  As  entrevistas  ocorrerão  de  forma  on-line,  em  sala  virtual  de
webconferência.

1.2 O não comparecimento,  na data e horário estipulados tornará o candidato automaticamente
eliminado do processo seletivo. Não haverá 2a chamada.

1.3 As  entrevistas  serão  realizadas  no  dia 20  de  novembro de  2023,  conforme  agendamento
constante no item 2, a seguir.

1.4 Para  as  entrevistas,  pede-se  que  os  candidatos  cheguem  com  pelo  menos  15  minutos  de
antecedência ao seu horário.

1.5 A comissão de seleção considerará na avaliação das entrevistas: a) comprometimento com o
Projeto CV-FA 734/22; b) língua inglesa; c) adequação, conhecimentos e interesses às linhas de
pesquisa; d) outros aspectos que a comissão considerar relevante.

2. Candidatos aprovados, convocados para a segunda etapa e agendamento das entrevistas:

Dia: 20 de novembro de 2023, pelo link: https://meet.google.com/grw-qzab-xmt
Nº DE

ORDEM
CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA

HORÁRIO DAS
ENTREVISTAS

01 MARCIO MARCONATO 13h30
*Listados em ordem alfabética e não por classificação.

3. Próximas etapas:

DATAS LOCAIS ETAPAS

A partir de
21/11/2023

 Site do PPGADM.
Divulgação do resultado final do processo de
seleção, por ordem de classificação.

https://meet.google.com/grw-qzab-xmt

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGADM

Guarapuava, 16 de novembro de 2023.

Prof.ª Dr.ª Zoraide da Fonseca Costa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Administração
Portaria n° 718/2023 - GR/UNICENTRO